DESCRIÇÃO DOS BENS: 

LOTE 1 – 01 motocicleta I/CHARMING BULL KRC50, placa PXZ3107721, com 86.404 

km rodados, carenagem frontal e lateral quebradas, pneus meia vida, em ruim 

http://www.sandrasantosleiloes.com.br/

estado de uso e conservação. 

AVALIAÇÃO: R$2.310,00 (dois mil e trezentos e dez reais). 

LANCE MÍNIMO EM PRIMEIRO LEILÃO R$2.310,00 (dois mil e trezentos e dez 

reais). 

LANCE MÍNIMO EM SEGUNDO LEILÃO (50% da avaliação): R$1.155 (hum mil e 

cento e sessenta e cinco reais). 

DEPOSITÁRIO: Antônio Floriano do Carmo 

FORMAS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Será sempre considerado vencedor o 

maior lance ofertado, observado o lance mínimo, independente da forma ou